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Vacantes

Centro Agroindustrial y Fortalecimiento
Empresarial de Casanare.

Vacantes disponibles en el departamento
de Casanare 12/05/2020

jPostulatel

N° de No. de

Solicitud Cargo vacantes Municipio

2823850 Auxiliar enfermeria Yopal

Auxiliar de drogueria y

2824109 )
farmacia

Yopal

2815550 Técnico sistemas Aguazul

Experiencia

6 meses de experiencia
especifica en el cargo.

3 meses de experiencia
especifica en el cargo.

72 meses de experiencia

Fecha de
Cierre

2020-05-20

2020-05-30

2020-05-15




2815656

2824817

2825136

2825410

2825462

2825528

2825628

2825804

2825529

Lider de operacion

Conductor de volqueta

Conductor de
camioneta

Inspector vehiculos

Operador de grua

Operador de grua

Auxiliar de mecanica
automotriz

Mecanico de servicio
automotor

Operador de grua

Aguazul

Monterrey

Monterrey

Tauramena

Tauramena

Tauramena

Tauramena

Tauramena

Villanueva

72 meses de experiencia

24 meses de experiencia
especifica en el cargo.

24 meses de experiencia
especifica en el cargo.

48 meses de experiencia
especifica en el cargo.

24 meses de experiencia
especifica en el cargo.

24 meses de experiencia
especifica en el cargo.

24 meses de experiencia
especifica en el cargo.

48 meses de experiencia
especifica en el cargo.

24 meses de experiencia
especifica en el cargo.

2020-05-15

2020-05-16

2020-05-13

2020-05-14

2020-05-14

2020-05-14

2020-05-14

2020-05-14

2020-05-14




2825532

2825630

2825796

2825135

2825183

2825522

2825524

Operador de grua Villanueva

Auxiliar de mecanica Villanueva

Mecanico automotor Villanueva

Técnico electricista alta
tension

Ayudante de obra

Ayudante obrero de
construccion

Maestro General de
obra

24 meses de experiencia
especifica en el cargo.

24 meses de experiencia
especifica en el cargo.

48 meses de experiencia
especifica en el cargo.

36 meses de experiencia
especifica en el cargo.
Certificado de territorialidad
(residencia).

0 meses de experiencia
especifica en el cargo.
Certificado de territorialidad
(residencia).

0 meses de experiencia
especifica en el cargo.
Certificado de territorialidad
(residencia).

12 meses de experiencia
especifica en el cargo.
Certificado de territorialidad
(residencia).

2020-05-14

2020-05-14

2020-05-14

2020-05-12

2020-05-12

2020-05-12

2020-05-12




PASYASISYAS

2822668

2822710

2822711

2822712

2822713

2822772

Pailero soldador

Médico general

Supervisor de equipo
(Res. 2616/2016)

Encuellador
perforacion (Res. 2616/
2016)

Cuniero (perforaciéon o
workover) (Res.
2616/2016)

Soldador

Supervisor HSEQ
Industria Petrolera

Villanueva

\HEREVE]

Villanueva

Villanueva

Villanueva

Villanueva

24 meses de experiencia
especifica en el cargo.
Certificado de territorialidad
(residencia).

36 meses de experiencia
especifica en el cargo.
Certificado de territorialidad

(residencia).
12 meses de experiencia

especifica en el cargo.
Certificado de territorialidad

(residencia).
12 meses de experiencia

especifica en el cargo.
Certificado de territorialidad

(residencia).
12 meses de experiencia

especifica en el cargo.
Certificado de territorialidad

(residencia).
24 meses de experiencia

especifica en el cargo.
Certificado de territorialidad

(residencia).
60 meses de experiencia

especifica en el cargo.
Certificado de territorialidad
(residencia).

2020-05-12

2020-05-13

2020-05-13

2020-05-13

2020-05-13

2020-05-13

2020-05-13




2822778

2822780

2826129

2826207

2826210

2826223

2826224

PASYASYNAS)

PASYASYNAS

Perforador (Res.
2616/2016)

Aceitero para equipo
convencional (Res.
2616/2016)

Conductor de vehiculo

pesado
Maestro General de
obra

Oficial de construccion
Ingeniero residente

Encuellador de
servicios de pozos de
petroleo

Cuiero (perforacién o
workover) (Res.
2616/2016)

Aceitero Industria
Petrolera

Villanueva

Villanueva

Villanueva
Aguazul
Aguazul

Aguazul-Y

Villanueva

Villanueva

Villanueva

12 meses de experiencia
especifica en el cargo.
Certificado de territorialidad

(residencia).

12 meses de experiencia
especifica en el cargo.
Certificado de territorialidad
(residencia).

24 meses de experiencia
especifica en el cargo.

120 meses de experiencia
especifica en el cargo.

36 meses de experiencia

especifica en el cargo.
24 meses de experiencia

especifica en el cargo.
12 meses de experiencia

especifica en el cargo.
Certificado de territorialidad

(residencia).
12 meses de experiencia

especifica en el cargo.
Certificado de territorialidad

(residencia).
12 meses de experiencia

especifica en el cargo.
Certificado de territorialidad
(residencia).

2020-05-13

2020-05-13

2020-05-15

2020-05-14

2020-05-14

2020-05-14

2020-05-14

2020-05-14

2020-05-14




2826227

2826228

2826289

2826297

2826300

2826428

2826521

2826624

2826629

2826632

Auxiliar Eléctrico (Res.
2616/2016)

Operador de cargador
(Res. 2616/2016)

Ayudante de obra

Supervisor de equipo
(Res. 2616/2016)

Soldador

Aparejador

Paletero senalizador de
vias

Operador de grua

Supervisor de planta Il
(O&G) (Res. 2616/2016)

Operador de cargador
(Res. 2616/2016)

Villanueva

Villanueva

Yopal

Villanueva

Villanueva

Villanueva
Villanueva

Villanueva

Villanueva

12 meses de experiencia
especifica en el cargo.
Certificado de territorialidad

(residencia).
12 meses de experiencia

especifica en el cargo.
Certificado de territorialidad
(residencia).

12 meses de experiencia

especifica en el cargo.
12 meses de experiencia

especifica en el cargo.
Certificado de territorialidad

(residencia).

12 meses de experiencia
especifica en el cargo.
Certificado de territorialidad
(residencia).

6 meses de experiencia

especifica en el cargo.

Sin experienci laboral en el
cargo.

36 meses de experiencia

especifica en el cargo.
48 meses de experiencia

especifica en el cargo.
Certificado de territorialidad
(residencia).

12 meses de experiencia
especifica en el cargo.

2020-05-14

2020-05-14

2020-05-14

2020-05-14

2020-05-14

2020-05-13

2020-05-13

2020-05-13

2020-05-15

2020-05-13




12 meses de experiencia
Operador IV (0&G) especifica en el cargo.
(Res. 2616/2016) Certificado de territorialidad

(residencia).
48 meses de experiencia

Mecanico | (O&G) (Res. especifica en el cargo.

2616/2016) Certificado de territorialidad
(residencia).

Obrero Industria Sin experienci laboral en el

2826644 cargo. Certificado de 2020-05-15

Petrolera SUPURT : :
territorialidad (residencia).
Auxiliar servicios Sin experienci laboral en el

2826664 generales aseoy cargo. Certificado de 2020-05-15
cafeteria territorialidad (residencia).

2826640 2020-05-15

2826641 2020-05-15

36 meses de experiencia
Operador Il (O&G) (Res. especifica en el cargo.
2616/2016) Certificado de territorialidad

(residencia).
Sin experienci laboral en el

2826875 Aguazul cargo. Certificado de 2020-05-18

2826697 2020-05-15

Obrero Industria

Petroler tariali i i
etrolera territorialidad (residencia).

Ingrese al sitema: http://agenciapublicadeempleo.sena.edu.co
Matener su hoja de vida actualiza y debidamente soportada en el aplicativo APE.

Si requiere ayuda con su postulacion solicitela con un funcionario y/o comuniquese a los correos electronicos registrados en el directorio de
oficinas APE, el cual se encuentra con el enlace mencionado en el punto inicial.




